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28 lutego 2020 roku Justyna Wileńska obejmie stanowisko dyrektora Specjalistycznego
Szpitala Miejskiego. Komisja konkursowa jednogłośnie rekomendowała jej kandydaturę.

19 grudnia 2019 roku na wniosek Prezydenta Miasta Torunia Rada Miasta podjęła decyzję o
wszczęciu procedury konkursowej na stanowisko dyrektora Specjalistycznego Szpitala Miejskiego w
Toruniu. Krystyna Zaleska, dotychczasowa dyrektor, zdecydowała się przejść na emeryturę.

- Na konkurs wpłynęły cztery oferty. Komisja, powołana przez radę miasta, oceniła że trzy z nich
spełniają wymogi ogłoszenia konkursowego, Spośród tych trzech wybrano kandydata na stanowisko
dyrektora. Komisja zdecydowała powierzyć to stanowisko pani Justynie Wileńskiej. Decyzja komisji
była jednogłośna.  – mówił prezydent Michał Zaleski.

Justyna Wileńska może pochwalić się prawie 20-letnim doświadczeniem zawodowym, z czego ponad
10 lat na stanowiskach kierowniczych - ostatnie 2,5 roku pracowała w Specjalistycznym Szpitalu
Miejskim w Toruniu jako kierownik działu zarządzania i obsługi pacjenta.

- Justyna Wileńska jest absolwentką zarządzania i marketingu na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w
Toruniu oraz kursu manager w ochronie zdrowia. Aktualnie kontynuuje studia podyplomowe na
kierunku zarządzanie w podmiotach leczniczych. Odbyła szereg kursów związanych z zarządzaniem
w ochronie zdrowia i rachunkowością – dodaje prezydent.

Pracę na stanowisku dyrektora szpitala Justyna Wileńska rozpocznie 28 lutego 2020 roku. Umowa z
nią zostanie podpisana na okres sześciu lat.

- Bardzo się cieszę, że komisja konkursowa doceniła moją koncepcję pracy Specjalistycznego Szpitala
Miejskiego. Zarządzając szpitalem będę kontynuowała politykę rozwoju. Najistotniejsze jest dla mnie
to, aby szpital był placówką o wysokiej jakości opieki nad pacjentami z Torunia i okolic – przyznaje
Justyna Wileńska.
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Nowa dyrektor szpitala zapewnia, że po objęciu stanowiska przedstawi szczegółowy plan zarządzania
placówką.

Specjalistyczny Szpital Miejski dysponuje obecnie 230 miejscami dla pacjentów. Lecznica zatrudnia
ponad 640 osób na podstawie umów o prace i kontraktów. Budżet placówki to ponad 120 mln
złotych. Szpital dysponuje programem naprawczym.

fot. Małgorzata Litwin

 
  

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/prezydent_nowa_dyrektor_szpitala_m_litwin.jpg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://www.tcpdf.org

